SCRIPTA

Numéro Scripta : 7670

Auteur(s) : Guillaume du Val [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Val, fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente de douze deniers payables le 12 février de chaque année.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LIII (« Carta Willelmi de Valle »), p. 38.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego, Vellelmus de Valle, pro salute anime mee et anime patris mei Guillelmi de Valle defuncti, dedi monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam XII denarios monete currentis annui redditus, quos assignavi eisdem capiendis annuatim in festo purificationis beate Marie super quadam petia terre quam apud Fossard inter terram predictorum monachorum et terram comitisse, et inter terram defuncti Huberti Engueren et terram defuncti Roberti du Fay, tali modo quod si dicti duodecim denarii ad dictum festum non fuerint persoluti, ipsi suam justitiam facient pro habendis denariis supradictis in terra supradicta ; et hoc totum ego et heredes mei tenemur dictis monachis garantizare et deffendere. Et ut hoc firmum, etc..... Anno M° CC° XL° quarto.